ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

 БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

37 сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ 350

с. Верхоречье

«29» декабря 2017 г.

О рассмотрении инициативы граждан

Рассмотрев инициативу жителей Верхореченского сельского поселения о

проведении собрания с предлагаемой повесткой дня (сканированная копию

поступившая на электронную почту администрации Верхореченского сельского

поселения вх. № 63 от 05.12.2017 года).

 В соответствии со ст.29  Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 6, ст.21 Устава муниципального образования Верхореченское

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, руководствуясь ст.2

Положением  о порядке организации и проведения собраний и конференций

граждан в Верхореченском сельском поселении Бахчисарайского района

Республики Крым , утверждённого решением 8 сессии Верхореченского сельского

совета 1 созыва  № 106 от 17.04.2015 года

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Отклонить требование жителей Верхореченского сельского поселения о

созыве собрания с вопросами повестки дня не относящимися к вопросам

местного значения сельского поселения.

Председатель Верхореченского сельского совета –

глава администрации

Верхореченского сельского поселения      В.В. Акишева